ואמנם זכה לכך, שרבות מן המלים שהמציא נקלטו בין מדברי העברית של אז והיו לאזרחי קבע בלשון העברית בכלל.

עתה, עם השלמת מילונו הגדול<sup>2</sup> ניתן לסקור את פעולתו בחידוש מלים ולהעמידה במבחן הזמן ובאור השינויים הגדולים וההתפתחות הרבה, שעברו על הלשון העברית מאז ועד עתה.

---

1. נולד בוויילנה בי"ד באדר תרי"ח (1858) ונפטר בירושלים בכ"ו בכסליו תרפ"ג (1922).

2. מלון הלשון העברית הישנה והחדשה, חברו אליעזר בן-יהודה ירושלמי, בשישה-עשר כרכים שעליהם נוסף כרך מיוחד, הכולל את "המבוא הגדול". המילון נדפס במשך ארבעים שנה, מתרע"ט עד תשי"ט. הכרכים א'–ה' (הערכים א'–לתת) נדפסו בחייו של המחבר. הכרכים ו'–ז' (מ'נסך) היו מוכנים לדפוס בחיי המחבר